Lucena Júnior ou quem de direito. Construção: foi construída uma RESIDÊNCIA uni familiar, de 
alvenaria, com a área de 163,12 METROS QUADRADOS, sob n° 268, da RUA SALDANHA 
MARINHO. Tudo conforme matrícula n° 28.174 do Registro de Imóveis de São Francisco de Paula. 
Avaliação R$779.979,14 (setecentos e setenta e nove mil, novecentos e setenta e nove reias e 
quatorze centavos). O imóvel é arrematado no estado em que se encontra. Qualquer diferença 
existente entre o imóvel e sua documentação não poderá ser invocada como motivo para 
compensação, quer no preço, quer nas condições de pagamento, correndo ainda por conta do